令和３年５月２０日

保護者 様

                                  延岡市立島野浦中学校

                                  校 長  渡会 洋一

シーカヤック教室の延期について（お知らせ）

 梅雨の候 保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 県独自の緊急事態宣言が発令され、さらに感染予防対策を講じながら教育活動に取り組んでいます。

さて、明日実施を計画していましたシーカヤック教室ですが、実施について関係者と協議を行い、

延期することにしました。明日の午後の授業や延期日については、下記の通りです。ご理解をよろし

くお願いいたします。

記

１ 明日の授業

学年 ５校時 ６校時

１年 数学 総合的な学習の時間

２年 総合的な学習の時間 総合的な学習の時間

３年 総合的な学習の時間 総合的な学習の時間

          ※授業の準備等は、すでに生徒に伝えています。

２ 延期日

    令和３年６月１８日（金）午後

      ※５月１１日（火）付けの保護者配付文書（シーカヤック教室の実施について）では、

予備日が５月２８日（金）になっていましたが、今後の天候や英検、出張等を考慮し、

この日に変更しました。